
Sugiez, gare

N15 Fribourg - Düdingen - Murten - Sugiez

 Arrêts

 Haltestellen

14501 14503

N N

  02:00  01:00Fribourg/Freiburg, gare routière Quai P

  02:03  01:03Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  02:04  01:04Fribourg, Capucins

  02:05  01:05Fribourg, Poya

  02:08  01:08Granges-Paccot, Agy

  02:10  01:10Granges-Paccot, Forum/casino

  02:16  01:16Düdingen, Bahnhof Quai A

  02:16  01:16Düdingen, Warpel

  02:17  01:17Düdingen, Luggiwil

  02:19  01:19Düdingen, Schiffenen

  02:21  01:21Düdingen, Staumauer/Camping

  02:22  01:22Kleinbösingen

  02:23  01:23Kleingurmels, Dorf

  02:24  01:24Gurmels, Sonneck

  02:25  01:25Gurmels, Dorf

  02:27  01:27Cressier FR, gare

  02:29  01:29Salvenach, Schulhaus

  02:32  01:32Münchenwiler, Dorf

  02:35  01:35Münchenwiler, Bahnhof

  02:38  01:38Meyriez, Hôpital

  02:41  01:41Murten/Morat, Bahnhof

  02:44  01:44Murten, Hafen

  02:44  01:44Muntelier, Schloss

  02:47  01:47Muntelier-Löwenberg

  02:55  01:55Sugiez, gare

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.



Fribourg/Freiburg, gare rout.

N15 Sugiez - Murten - Düdingen - Fribourg

 Arrêts

 Haltestellen

14502

N

  03:00Sugiez, gare

  03:05Muntelier-Löwenberg

  03:06Muntelier, Schloss

  03:07Murten, Hafen

  03:11Murten/Morat, Bahnhof

  03:13Meyriez, Hôpital

  03:15Münchenwiler, Bahnhof

  03:17Münchenwiler, Dorf

  03:20Salvenach, Schulhaus

  03:22Cressier FR, gare

  03:24Gurmels, Dorf

  03:25Gurmels, Sonneck

  03:26Kleingurmels, Dorf

  03:28Kleinbösingen

  03:29Düdingen, Staumauer/Camping

  03:32Düdingen, Schiffenen

  03:34Düdingen, Luggiwil

  03:35Düdingen, Warpel

  03:36Düdingen, Bahnhof Quai A

  03:42Granges-Paccot, Forum/casino

  03:43Granges-Paccot, Agy

  03:44Fribourg, Poya

  03:45Fribourg, Capucins

  03:47Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  03:48Fribourg, Place Georges Python

  03:55Fribourg/Freiburg, gare routière Quai Y

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.




